
ZARZĄDZENIE NR 1259/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 czerwca 2006 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1055/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 
maja 2006 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie 
Miasta Krakowa i określenia zakresu jej działania.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 26, 27, 28, 31, 32, 33, 34, 35 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 76 poz. 694) oraz § 10 Zarządzenia Nr 1521/2005 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1055/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 maja 2006 r. w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie Miasta Krakowa 
i określenia zakresu jej działania, wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 ust. 1 pkt 5) wyrazy „Agnieszka Nowak” zastępuje się wyrazami „Barbara Biedrawa”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

 / - / 


